
 
           Lublin dnia 25.03.2025r. 

 

 

Zamawiający:                                         

Politechnika Lubelska  

ul. Nadbystrzycka 38D  

20-618 Lublin, woj. Lubelskie              

 

Znak sprawy: AW/Z-3/140/AW/Z/2025 

         Wszyscy Wykonawcy 

  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy zapytania do zaproszenia do złożenia oferty na „Sukcesywna dostawa gazów 

technicznych, specjalnych, mieszanek gazowych, gazów ciekłych dla Politechniki Lubelskiej 

na rok 2025/2026” 

W dniu 25.03.2025r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do zapisów Zaproszenia do złożenia 

oferty i jego załączników. 

 
Pytanie nr 1 
 
Bardzo proszę o informację, czy jest możliwe składanie oferty częściowej. 
 
Odpowiedź:  
 
Tak, Wykonawca może złożyć ofertę częściową na dowolną ilość części. 
 
 

Pytania do części 2 : „Sukcesywna dostawa gazów sprężonych w butlach oraz dzierżawa 
według specyfikacji w załączniku” 

 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza butlę z azotem min. 5,2 x 1 o pojemności wodnej 10L, poj. 1,89m3 
– poz. 5? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza butlę z azotem min. 5,2 x 1 o pojemności wodnej 10L, poj. 1,89m3 – 
poz. 5. 
 
 
 
 



 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza butlę z azotem min. 4,8 x 1 o pojemności 20L poj. 3,78m3 – poz. 
9, 10? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza butlę z azotem min. 4,8 x 1 o pojemności 20L poj. 3,78m3 – poz. 9, 10. 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o potwierdzenie w poz. 17,18,20 jaki gaz będzie gazem nośnym. 
 
Odpowiedź: 

Poz. 17. MIESZANINA GAZÓW, X50S_ 40 % WODÓR, W HEL - reduktor posiada przyłącze 

zgodne z normą DIN 477-1 nr 1, gdzie według normy powietrzem wiodącym jest wodór. 

Poz. 18. MIESZANINA GAZOWA, X50S_ 20.9 % TLEN, 300 PPM PROPAN, W AZOT. - reduktor 

posiada przyłącze zgodne z normą DIN 477-1 nr 14, gdzie według normy powietrzem 

wiodącym jest powietrze syntetyczne.  

Poz. 20 - wiodący jest hel. 

 

Pytanie nr 5 
 
Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę Umowy: 
 
§ 3 Odbiór Przedmiotu Umowy pkt 7 – W przypadku dostarczenia materiałów niezgodnych  
z warunkami zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo do reklamacji, która powinna 
być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie 14 dni od dnia jej zgłoszenia. Brak odpowiedzi 
na zgłoszoną reklamację oznacza jej uznanie przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest 
wymienić wadliwe materiały na nowe, wolne od wad. 
 
§ 10 Postępowania końcowe pkt 3 - Właściwym dla rozpoznania sporów wynikłych na tle 
realizacji niniejszej umowy jest sąd właściwy dla siedziby Powoda. 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany umowy w powyższym zakresie. 

 

 
 
 

 
       ZATWIERDZAM 

        Kanclerz Politechniki Lubelskiej 
       mgr inż. Mirosław Żuber 

 


